2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.08.2013 № 1537

О внесении изменений  в   Состав адми-
нистративной  комиссии         города
Южно-Сахалинска,  утвержденный поста-
новлением администрации города Южно-
Сахалинска от 22.01.2013 №40 «Об адми-
нистративной комиссии города    Южно-
Сахалинска» (в редакции от 30.05.2013)

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об  общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  законом  Сахалинской  области  от  30.04.2004  №500  «Об
административных  комиссиях  в  Сахалинской  области»,  ст.37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести   в  состав  административной  комиссии  города  Южно-Саха-
линска, утвержденный постановлением администрации      города Южно-Саха-
линска от 22.01.2013 № 40 «Об административной комиссии города  Южно-
Сахалинска» (в редакции от 30.05.2013) следующие изменения:.

1.1.Вывести из состава Забелина В.А., Коршуна В.Ф. Марванюк Е.В.
1.2.Ввести в состав:
Андоньева Андрея Георгиевича - инспектора по основной деятельности

отдела  мониторинга  санитарного  состояния  МКУ  «Управление  мониторинга
городского хозяйства;

Чернявскую Екатерину Анатольевну -  ведущего специалиста  1 разряда
отдела мониторинга исполнения законодательства на потребительском рынке
Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка
администрации города Южно-Сахалинска».

2
2.Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                   А.И.Лобкин